
申通快递股份有限公司 

证券代码：002468                   证券简称：申通快递               公告编号：2020-051 

 

申通快递股份有限公司 

关于回购股份事项前十名股东持股情况的更正公告 

 

 

 

申通快递股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9月 11日在公司指定的信息披露

媒体上披露了《关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告》（公告编号：2020-049），由于

工作人员失误，导致部分披露内容有误，现将相关内容更正如下： 

一、2020 年 9月 7日登记在册的前十名无限售条件股东持股情况 

更正前： 

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 上海德殷德润实业发展有限公司 457,709,848 29.90 

2 上海恭之润实业发展有限公司 246,459,149 16.10 

3 上海德殷投资控股有限公司 118,715,969 7.76 

4 陈小英 51,675,345 3.38 

5 南通泓石投资有限公司 40,589,072 2.65 

6 宁波艾缤股权投资合伙企业（有限合伙） 39,906,558 2.61 

7 宁波旗铭投资有限公司 38,716,981 2.53 

8 
红塔证券－红塔证券股份有限公司－证券行业支持

民企发展系列之红塔证券 1号单一资产管理计划 
30,668,289 2.00 

9 
万向信托有限公司－万向信托－青马 1 号事务管理

类集合资金信托计划 
22,534,200 1.47 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 



申通快递股份有限公司 

10 珠海市天阔投资合伙企业（有限合伙） 18,259,281 1.19 

 

更正后： 

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 上海德殷德润实业发展有限公司 457,709,848 29.90 

2 上海恭之润实业发展有限公司 246,459,149 16.10 

3 上海德殷投资控股有限公司 118,715,969 7.76 

4 陈小英 40,589,072 2.65 

5 南通泓石投资有限公司 39,906,558 2.61 

6 宁波艾缤股权投资合伙企业（有限合伙） 38,716,981 2.53 

7 宁波旗铭投资有限公司 30,668,289 2.00 

8 
红塔证券－红塔证券股份有限公司－证券行业支持

民企发展系列之红塔证券 1号单一资产管理计划 
22,534,200 1.47 

9 
万向信托有限公司－万向信托－青马 1 号事务管理

类集合资金信托计划 
21,635,147 1.41 

10 珠海市天阔投资合伙企业（有限合伙） 18,259,281 1.19 

  

除上述更正内容外，其他内容不变，由此给广大投资者造成的不便，我们深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

特此公告。 

申通快递股份有限公司董事会 

          2020年9月11日 


